[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0000.2022

       с. Жуланиха

№ 00
О предоставлении в аренду

земельного участка
Рассмотрев заявление от председателя СПК «Колос» И.А. Краснова о предоставлении в аренду земельного участка категории земель сельскохозяйственного назначения, ввиду отсутствия в течение месяца других заявлений, Администрация Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с СПК «Колос» договор аренды земельного участка категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:13:070002:1135, площадью 376875 кв.м., имеющий местоположение: Алтайский край, Заринский район, территория Жуланихинского сельсовета, в 1.10 км по направлению на север от с. Жуланиха

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Жуланихинского сельсовета

И.В.Серебренников